

Wąbrzeźno, dnia 21.12.2021 r.

AG.272.37.2021.KC

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania pn. Zakup urządzeń do pracowni obróbki metali w ramach projektu „Modernizacja i wyposażenie pracowni zawodowych w placówkach edukacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego”(2)

1. W związku z zadanymi pytaniami dot. ww. postępowania, Powiat Wąbrzeski przekazuje odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy zad. 1 poz. 9:

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu (taki sam jak w pozycji 3):

"Korpus i szczęka ruchoma wykonane z żeliwa, precyzyjne prowadzenie ruchomej szczęki, śruba pociągowa zabezpieczona przed zanieczyszczeniami i wiórami, wymienne wkładki szczękowe. Szerokość szczęk min. 160 mm"

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje powyższego zapisu ze względu na założenia projektu pn. Modernizacja i wyposażenie pracowni zawodowych w placówkach edukacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego.

Pytanie 2:

Dotyczy zad. 1 poz. 1:

W związku z brakiem dostępności opisanego produktu - czy Zamawiający zaakceptuje wiertarki o mocy minimum 0,4 kW oraz prędkości wrzeciona w zakresie nie mniejszym niż 365-2500 obr./min.? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje powyższego zapisu ze względu na założenia projektu pn. Modernizacja i wyposażenie pracowni zawodowych w placówkach edukacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego.

Pytanie 3:

Dotyczy zad. 1 poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny zestaw wiertel do metalu HSS-CO (kobaltowe) DIN 338, 25 szt w rozmiarach: Ø 1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 / 7,5 / 8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10 / 10,5 / 11 / 11,5 / 12 / 12,5 / 13 mm, w dedykowanej kasecie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje powyższego zapisu ze względu na założenia projektu pn. Modernizacja i wyposażenie pracowni zawodowych w placówkach edukacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego.

Pytanie 4:

Dotyczy zad. 1 poz. 7:

Czy Zamawiający zaakceptuje tokarkę o długości toczenia 1000 mm, prędkości obrotowej o zakresie minimum 45 do 1800 oraz odczyt cyfrowym dla 2 osi? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje powyższego zapisu ze względu na założenia projektu pn. Modernizacja i wyposażenie pracowni zawodowych w placówkach edukacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego.

Pytanie 5:

Dotyczy zad. 1 poz. 8:

Czy Zamawiający zaakceptuje frezarkę z odczytem cyfrowym dla minimum 2 osi? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje powyższego zapisu ze względu na założenia projektu pn. Modernizacja i wyposażenie pracowni zawodowych w placówkach edukacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego.

2. Powiat Wąbrzeski informuje, że ze względu na założenia projektu pn. Modernizacja i wyposażenie pracowni zawodowych w placówkach edukacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego, dokonano modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ, poprzez zmianę poniższych parametrów:

- 1) Poz. 1 (wiertarki stołowe typu WS 16) - Moc: minimum 0,75 kW;
- 2) Poz. 2 (przecinarka taśmowa) - profil okrągły \varnothing cięcia: max 300 mm
profil prostokątny: minimum 400 x 230 mm
- 3) Poz. 7 (tokarka uniwersalna 410 x 1500) - obroty wrzeciona minimalny zakres 16 – 1800 obr/min.
- 4) Poz. 8 (frezarka uniwersalna) - przesuw wzdłużny min. 960
głowica skrętna 180 stopni stożek ISO 40
zakres obrotów minimalny: 40 do maksymalny 2200 obr/min.
prędkość posuwu minimalny zakres: 20-360 mm/min.
posuw przyspieszony dla 3 osi,
moc silnika nie mniej jak 3 kW

Zmieniony załącznik nr 1 w załączeniu.

3. **Ponadto, zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty na dzień 27.12.2021 r. na godz. 12:00 (otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godz. 12:30), natomiast końcowy termin związania ofertą mija w dniu 25.01.2022 r.**

/-/ Krzysztof Maćkiewicz

Starosta Wąbrzeski